



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION
UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

04/09/2018



R0709-0043

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaría de Educación Básica

FOLIO S0702-0009

21111070225116A079000E041007802360L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0621	BLOCK TAMAÑO CARTA DE RAYAS CON 80 HOJAS, ENCUADERNADO ENGOMADO CUBIERTA CARTÓN, HOJAS DE 56 G/M2.	PIEZA	6	\$18.00	\$108.00	16	\$125.28
0622	BLOCK TAMAÑO ESQUELA 5X8 PULGADAS, RAYADO, 50 HOJAS, PAPEL BOND DE 56 G/M2, PAPEL AMARILLO, PAQUETE C/6 BLOQUES.	PAQUETE	4	\$43.00	\$172.00	16	\$199.52
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	10	\$5.50	\$55.00	16	\$63.80
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	8	\$28.00	\$224.00	16	\$259.84
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	4	\$28.00	\$112.00	16	\$129.92
0733	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.	PAQUETE	4	\$47.00	\$188.00	16	\$218.08
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	8	\$19.00	\$152.00	16	\$176.32
0737	LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	10	\$2.08	\$20.80	16	\$24.13
0752	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	6	\$37.00	\$222.00	16	\$257.52



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION
UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

04/09/2018



R0709-0043

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaría de Educación Básica

FOLIO S0702-0009

21111070225116A079000E041007802360L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0754	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA RAYADO 192h C/INDICE.	PIEZA	6	\$53.00	\$318.00	16	\$368.88
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	6	\$98.00	\$588.00	16	\$682.08
0817	PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML UHU.	PIEZA	2	\$80.00	\$160.00	16	\$185.60
0827	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8ML.	PIEZA	8	\$17.50	\$140.00	16	\$162.40
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	2	\$39.00	\$78.00	16	\$90.48
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	4	\$8.50	\$34.00	16	\$39.44
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	4	\$46.00	\$184.00	16	\$213.44
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	6	\$51.50	\$309.00	16	\$358.44
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	6	\$68.00	\$408.00	16	\$473.28



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION
UNIDAD 09-Subsecretaría de Servicios Administrativos
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

04/09/2018



R0709-0043

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Subsecretaría de Educación Básica

FOLIO S0702-0009

21111070225116A079000E041007802360L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0924	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	BIDON	8	\$32.00	\$256.00	16	\$296.96
0927	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15 CMS, 100 HOJAS.	PIEZA	8	\$38.00	\$304.00	16	\$352.64
0934	MICA TERMICA 9 X 13.5 CJA C/100PZ	PAQUETE	4	\$138.00	\$552.00	16	\$640.32
0968	PIZARRÓN DE CORCHO 60CM X 90CM CON MARCO DE ALUMINIO.	PIEZA	1	\$450.00	\$450.00	16	\$522.00
1019	MICA TAMAÑO CARTA CON /100 PIEZAS SEMIRIGIDA ESPESOR 0.127MMX0.005 MILESIMAS PULGADA 229MM X 293 MM.	PAQUETE	1	\$452.00	\$452.00	16	\$524.32
1048	LAPIZ DE RESINA NÚMERO NO. 2 FORMA HEXAGONAL COLOR VERDE CON BORRADOR C/12 PIEZAS	PAQUETE	3	\$26.00	\$78.00	16	\$90.48
1060	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 18 MM X 33 M 1 PZA	PIEZA	4	\$5.60	\$22.40	16	\$25.98

SUBTOTAL: \$5,587.20
I.V.A: \$893.95
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$6,481.15